dote eiecit, ac blada ipsius ecclesie tune ibidem existencia, quadraginta marcas 
grosserem pragensium et ultra recepit et inde asportavit et in suos usus dampnabiliter con
verts et premiss is non contentas sed gravamine grava minibus addendo pretexta dictorum 
pretensorum suorum processuum a quibus, ut premissum est, fuera! appellatum non obstante 
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dicta inhibiciacione et litis pendencia procuravit et fecit eosdem exponentes per diversas 
ecclesias Moravie denuncian excommunicates in ipsorum exponencium maximum scandalum 
nec non iniuriam et confusionem. Et propter tales denunciaciones ipsi exponentes evitantur, 
et propter talem evitacionem non audent exire clanstrum eorum, Ne autem pater s. tales 
presumptores ac mandaterum apostolicorum contemptores valeant de eorum malicia gloriari 
et commodum reportare, supplicatur igitur e. s. v. pro parte eorundem exponencium, qua- 
tenus causam et causas, quam et quas ipsi exponentes movent, sen movere Intendant, contra 
et adversos dictum Mykonem de et super invasionibus, eieccionibus, denunciacionibus ac 
iniuriis et aliis suprascriptis coniunctim et divisim et ipsarum occasione venerabili viro 
domino Johanni Gatzcow dicti palacii causarum audited, coram quo causa dicte appellacionis 
de presentí pendet indecisa, committere, ne causarum continencie dividantur, audiendas, 
cognoscendas, decidendas et fine debito terminandas cum omnibus et singulis suis emergenciis, 
incidenciis, dependenciis et connexis, necnon mandare eidem, quod si sibi per summariam 
informacionem constiterit de tali contempt« facto post et contra dictara inhibicionem, citet 
eundem Mykonem personaliter in curia et extra et ad partes, quociens opus erit, ipsumque 
privet jure, si quod exibet in dicta parochial! ecclesia, ad finem, quod ceteris similia com- 
mittentibus valeat transire in exemplum, cum potestate absolvendi dictos exponentes simpli
citer vel ad cautelara, non obstante, quod tersan cause huiusmodi non sint de ipsarum 
natura ad curiam Romanara legitime devolute, ñeque in ea de necessitate tractande et 
finiende, premissis aliis in contrariara editis non obstante (sic) quibuscunque. In fine vero 
dicte commissionis sive supplicacionis cedule scripta erant de alterius manas litera, litere 
superior! ipsius cedule penitus et omnino dissimili et diversa, hec verba videlicet. De man
dato domini nostri pape audiat idem auditor, citet, ut petitur, eciam personaliter, si consti
terit et cetera in curia et extra ac privet, ut petitur et absolvat exponentes simpliciter et 
ad cautelara, si et prout juris et justiciara fa ci at. Huiusmodi siquidem ultime commissionis 
vigore citacione legitima extra Romanara curiam et ad partes decreta tandem fuimus per 
discretum virum magistrom Johannen! de Scrivanis in Romana curia ac venerabilium et 
religiöserem virorum, dominorum prepositi et conventos canonicorum regularium de Lands- 
krona ordinis sancti Augustin! principalium in dictis nobis factis commissionibus principaliter 
nomination syndicum et procuratorem, prout de ipsius syndicates et procuradoras mandate 
nobis legitime extitit facta Iides, coram nobis constitutum debita cum instancia requisiti, 
quatenus in causa et causis huiusmodi vobis domino episcope Olomucensi ac Mykoni pre- 
fatis, necnon omnibus et singulis supradictis more solito inhibere, literasque inhibitorias 
desup er in forma sólita et consueta extra dictara curiam et ad partes decernere et concederé 
dignaremur. Nos igitur Johannes auditor prefatus attendentes requisicionem huiusmodi fori 
justara et consonara racioni, volentesque in causa et causis huiusmodi rite et legitime pro
cederé, ac partibus ipsis, prout tenemur, justiciara ministrare, atteudentesque causa huiusmodi 
coram nobis indecisa pendente per ahum sen alios nichil attemptando extat, sen innovando, 
vobis reverendo patri, domino episcope Olomucensi ac Mykoni ex adverso principal! omnibus- 
que aliis et singulis supradictis, quibuscunque duximus inhibendum et tenore presencium 
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inhibemus, ne vos, vel aliquiis veslrum per vos vel alium, sen alios publice vel occulte, 
directe vel indirecte, in vilipendian^ jurisdiccionis ac sedis apostolice contemplara attemptare 
sen innovare presúmalatis sen presumant aut presumat. Quod si secus factum fuerit, id 
totum revocare et in pristinum station reducere curabimus justicia mediante. Que omnia et 
singula vobis omnibus et singulis supradictis intimamus insinuamos et notificamus ac ad 
vestram et cuiuslibet vestrum noticiara deducimos et dedoci völumus per presentes, ne de 
premissis vel aliquo premissorum ynposterum ignoranciam aliqoam pretendere valealis seo 
valeat quomodo libet vel allegare. In quorum omnium et singulorum lidem et testimonium 
premissorum presentes nostras inhibitorias literas seo proseos publicum instrumentom, huius- 
modi nostrum inhibicionem in se continentes seo continuos exinde fieri et per Johannum (sie), 
notarium publicum nostrum et huiusmodi cause coram nobis scribam infrascriptum subscribí 
et publicar! mandavimus nostrique sigilli iussimus appensione communiri. Datum et actum 
Viterbii in ecclesia sancti Silvestri, in qua jura reddi solent, nobis inibi mane hora causarum 
ad jura reddendum in loco nostro solito et consueto pro tribunal! sedens (sic) sub anno a 
nativitate domini millesimo quadringentesimo quinto, indiccione tercia decima, die lune 
quartadecima mensis Decembris, pontifica tus sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Innocencii, divina providencia pape septimi predict! anno secundo, presentibus ibidem 
discretis viris, magistris Theoderico Samferlevente et Petrino de Magio, notariis publicis 
scribisque nostris clericis Halberstadensis et Navariensis civitatum testibus ad premissa 
vocatis specialiter et rogatis.